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Μέτρο Γραμμικής Παραμόρφωσης (Κ)

στο κέντρο του φύλλου :   0,9996025

Ε.Γ.Σ.Α. ( Ελληνικό Γεωδαιτικό Σύστημα Αναφοράς)

Ελλειψοειδές G.R.S. 80 a= 6378137 f= 1/298,2572236

Εγκάρσια Μερκατορική Προβολή

Κεντρικός Μεσημβρινός 24 Κο = 0,9996

Στον Μεσημβρινό Αναφοράς το x = 500.000

Πλάτος Αναφοράς 00 00' 00''

κλίμακα   1:1000

ΧΑΡΤΗΣ

482.400-206.000/1

482.400-206.600/1

482.400-207.200/1

483.200-206.600/1

483.200-207.200/1

483.200-207.800/1

484.000-207.200/1

484.000-207.800/1 484.800-207.800/1

484.800-208.400/1

ΔΗΜΟΣ  ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ  ΑΤΤΙΚΗΣ

Τ Ε Χ Ν Ι Κ Η   Υ Π Η Ρ Ε Σ Ι Α

Ολοκλήρωση Πολεοδομικής Μελέτης και πράξη εφαρμογής

ΔΙΑΝΟΜΗ  ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ

ΑΝΑΔΟΧΟΣ :

Μελετητής:

ομάδα μελέτης :

Ζώης Κωνσταντίνος - Αγρ. & Τοπογράφος Μηχανικός

Δημητρακόπουλος Ιωάννης - Αγρ. & Τοπογράφος Μηχανικός

μέθοδος σύνταξης :

Τοπογραφικό υπόβαθρο :

Επίγειες Μετρήσεις

Επίγεια κτηματογράφηση - δηλώσεις ιδιοκτησίας

Κτηματογραφικό υπόβαθρο :

αα σχεδίου: αριθμός πινακιδας:7 από 10
484.000-207.800/1
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Μέτρο γραµµικής παραµόρφωσης (Κ) στο Κέντρο Φύλλου : 0.9996025

ΚΩΔΙΚΟΣ ΦΥΛΛΟΥ : 484.000-207.800/1

Φ.Χ   1 :  50.000

ΚΗΦΙΣΙΑ

ΜΑΪΟΣ  2024

των περιοχών  Ζώνη Δουκ. Πλακεντίας - Πεύκο Πολίτη  

του Δήμου Χαλανδρίου.

Υ Π Ο Μ Ν Η Μ Α

Γ  ΣΤΑΔΙΟ

ΔΠE.7

ΜΕΛΕΤΗ ΠΡΑΞΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ

Κ. ΖΩΗΣ - Ι. ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Ε.Ε. - ΣΧΗΜΑ Ε.Ε.

επιβλέπουσες

Παπαδοπούλου Γεωργία Αγρ. & Τοπ. Μηχ.

ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΠΡΑΞΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ

Όριο παλαιού σχεδίου 

ΖΕΑ Λεωφ. Ελευσίνας - Αεροδρομίου (ΦΕΚ 647Δ/2003)

Μπαζάκα Χάϊδω Αγρ. & Τοπ. Μηχ.

Κ. ΖΩΗΣ - Ι. ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Ε.Ε. - ΣΧΗΜΑ Ε.Ε.

   : Νέα γραμμή ορίου ιδιοκτησίας

   : Νέα κορυφή ορίου ιδιοκτησίας

   : Διατηρούμενη κορυφή ορίου ιδιοκτησίας

   : Αρίθμηση Τελικής Ιδιοκτησίας στο Ο.Τ.

: Διώροφο/Ελενίτ

: Ισόγειο/Πλακοσκεπές

: Ισόγειο/Λαμαρίνα

: Ισόγειο/Κεραμοσκεπές

: Βεράντα στεγασμένη - Υπόστεγο

: Μάντρα

: Συρματόπλεγμα

: Οριο ανυλοποίητο

: Κτηματογραφικός Αριθμός Ιδιοκτησίας

: Κτίσμα1/Π

: Κορυφή Ορίου Αρχικής Ιδιοκτησίας

: Αριθμός Οικοδομικού Τετραγώνου

: Κορυφή Οικοδομικού Τετραγώνου (Ti)

: Ρυμοτομική γραμμή (ΦΕΚ 420Δ/23-05-2023)

4

: Προκήπιο

Ο.Τ. 2121

Διευθύντρια

Νότα Αικατερίνη Αγρ. & Τοπ. Μηχ.

1/Π

1/Κ

1/Λ

0408007

2/E
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